
 

 

Prot. n. 36398/46-17/ADA       Mestre, 5 Giugno 2017 

 
APPROVAZIONE OPERAZIONI DI SCRUTINIO SEDUTA DI GARA  

 
Procedura negoziata per il nolo a caldo dei mezzi operativi necessari all’esecuzione di 
interventi su allacciamenti e condotte dell’acquedotto di Venezia, Terraferma e nei Comuni 
di Mogliano Preganziol e Quinto di Treviso. Riferimento gara 46-17/ADA_rfq_212 Codice 
CIG 7059334AB2. 

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 
nell’ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l’esecuzione dei 
lavori in oggetto è pervenuta n° 1 offerta da parte della seguente impresa: 

 

  Concorrente Codice Fiscale 

1 FERRARA VITTORIO S.r.l. 04493440285 

Considerato 

- Che in data 05/06/2017 si è svolta la seduta pubblica di gara per lo scrutinio delle offerte 

pervenute; 

- Che in tale seduta la Commissione di gara ha scrutinato la sola offerta pervenuta 

determinando la proposta di aggiudicazione; 

Visto 

Le risultanze del verbale di gara 

Approva 

Le valutazioni effettuate dalla Commissione di Gara e conferma: 

- L’ammissione dell’impresa di seguito riepilogata: 

  Concorrente Codice Fiscale 

1 FERRARA VITTORIO S.r.l. 04493440285 

 
 

f.to il IL DIRETTORE ENERGIA E 
APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 
 

  


